
ŠVP Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce 

část 1 
CHARAKTERISTIKA ŠVP 

 

  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Předkladatel 

Název školy: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 
Adresa: Komenského 779, 288 40 Nymburk 
Ředitel: RNDr. Jiří Kuhn 
Telefon: 325 512 747 
e-mail: gymnasium@gym-nymburk.cz 
WWW www.gym-nymburk.cz 
 

Škola je zapsána pod č. j. 6724/06-21 jako Střední škola ve školském rejstříku takto: 

škola: gymnázium 
IZO 000 068 870 
právnická osoba:  Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 
RED – IZO 600 007 634 
IČO 61 63 22 10 
právní forma:  příspěvková organizace 
 
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce je škola s dlouholetou tradicí. Jako vyšší obecná reálka se 
otevírala již 18. září 1903, od 18. září 1907 sídlí v současné budově, která je majetkem Města Nymburk. 
Škola prošla během let přes klasické reálné gymnázium, čtyřleté gymnázium, jedenáctiletku (JSŠ), střední 
školu pro pracující (SŠP), krátké období dvanáctiletky (DSŠ), střední všeobecně vzdělávací školu (SVVŠ) 
až k sedmiletému studiu od 1. 9. 1990, které s přechodem na povinnou 9-letou školní docházku od 
školního roku 1995/96 přešlo opět na osmiletý cyklus. Od školního roku 1997/98 drží škola současný 
model 2 tříd osmiletého studia a 1 třídy čtyřletého studia. Od 1/9/2014 jí byl dán souhlas používat čestný 
název Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce. 

Zřizovatel 

Název: Středočeský kraj 
Adresa: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO: 70891095 
ústředna: 257 280 111 
fax: 257 280 203 
e-mail: info@kr-s.cz 
web: www.kr-stredocesky.cz 
 
Adresy, které jsou určeny pro příjem datových zpráv opatřených kvalifikovaným podpisem doručovaných 
Středočeskému kraji: 

posta@kr-s.cz 
podatelna@kr-s.cz 
epodatelna@kr-s.cz 

Datová schránka: keebyyf 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 5, č. účtu: 27-66 0397 0257/0100 

Platnost  

Školní vzdělávací program platí od 1. 9. 2014. 

 

RNDr. Jiří Kuhn, ředitel školy 

mailto:info@kr-s.cz
http://www.kr-stredocesky.cz/
mailto:posta@kr-s.cz
mailto:podatelna@kr-s.cz
mailto:epodatelna@kr-s.cz

